
Viimane koolikell

Käesoleval aastal lõpetab Kostivere 
põhikooli kõige väiksema koosseisuga 
klass meie kooli ajaloos.

Lõpetajaid on vaid viis. 1991. aastal I. klassi 
astunud 14 õpilasest on alles vaid 3: Kaire, Sander ja 
Heldar. 4 kunagist klassiõde-venda õpivad samas koo
lis, ainult et klass või paar allpool. Mitmed on 
lahkunud vanemate elukoha muutuse tõttu. 2 klassiõde 
eelistasid peale 5. klassi lõpetamist pealinna kooli.

Siiajäänud on rõõmsad ja teotahtelised noored, 
keda koolis meenutatakse veel aastaid. Loodan, et nei
legi jäävad koolist meelde paljud toredad ettevõtmised: 
külaskäigud Stora sõpruskooli Rootsis ja nende 
võõrustamine Eestimaal, näidendite võistlused, jõu
luõhtu Rasmuse kodus, lõpureis kevadisse Prahasse ja 
kindlasti palju muudki.
Siin nad siis on:
KAIRE KIIN -  õpilaskomitee juht, paljude toredate 
ürituste eestvedaja, saab suurepäraselt läbi nii oma 
kolme venna, kui ka nelja praeguse klassivennaga, kes 
tema ütlemist mööda on üle aegade parimad.
SANDER MÄGI -  viiemees, kellel on täielik kogu 
kooliaastate kiituskirjadest. Ta teeb kõike põhjalikult 
ja korrektselt. Käesoleval aastal sai ta maakonnas 
ajaloo olümpiaadil III, maateaduse olümpiaadil II ja 
vabariigis maateaduse olümpiaadil IV koha. Sander on

aastaid kuulunud kooli mälumängurite võistkonda ja 
kolmel aastal on nad olnud maakonnas esimesed. Ta on 
kooli häälekandja “Tagapink” peatoimetaja.
HELDAR SELG -  “4-5”-le õppija, suur asjatundja 
arvutite alal. Ka tema on üks kooli ajalehe toimetaja
test, kellel kunagi headest ideedest puudu ei tule. Hel- 
daril on olnud julgust ja teadmisi koos Rasmusega ära 
käia telemängu “Kümnest kümneni” saadetes. 
RASMUS RAUSBERG -  õpib siin neljandast klassist 
alates. Peale tema tulekut lõi klass kihama. Ta on hea 
näitleja ja lennukate mõtetega noormees, kes võib 
õpetajat igas tunnis millegagi üllatada. Ta on üks kooli 
mälumänguritest, laia silmaringiga noormees, kes osa 
võtnud paljudest aineolümpiaadidest. Tema vaimuku
sest säravaid artikleid on pea igas meie kooli ajalehes. 
INDREK KÕÕRDI -  meie “motikamees” nagu teda 
heatahtlikult kutsutakse. Teda huvitavad tehnika ja 
mootorite maailm ning sellega seostuvad ka tuleviku
plaanid.

Klassijuhatajana võin öelda, et meil kõigil on koos 
tore olnud, kuid nüüd oleme jõudnud selleni, et sügi
sest peab igaüks neist suutma valitud teel end ise 
teostada.

Selleks soovin kõigile edu ja julget pealehakkamist!
Helgi Kruminš,
lõpuklassi juhataja


